
Office de Tourisme

Boutique et billetterie

biscagrandslacs.com       05 58 78 20 96

Voyagez en busVoyagez en bus
BILLETS : préparez
votre titre de transport 
ou votre monnaie et
validez votre titre.

ENFANTS DE 
MOINS DE 10 ANS :
ils doivent obligatoirement 
être accompagnés
d’un adulte.

MONTÉE : 
à un point d’arrêt autorisé, 
faire signe au conducteur 
de s’arrêter.
Montée uniquement par
la porte avant et se
diriger vers l’arrière du
véhicule.

PERSONNES À 
MOBILITÉ RÉDUITE
(PMR) : 
priorité aux PMR et à
leurs accompagnants. 
Nous contacter au 
préalable : 05 58 56 80 80.

Bisca
Bus

TENUE CORRECTE
EXIGÉE : torse nu et 
maillot interdits, 
chaussures obligatoires.

IL EST INTERDIT DE :
- fumer et vapoter,
- boire et manger,
- déranger le conducteur 
et les autres voyageurs.

ANIMAUX : seuls les 
chiens guides d’aveugle 
et les animaux de petite
taille transportés dans 
une cage ou un panier 
fermé sont autorisés.

BAGAGES : les bagages 
volumineux dont planches 
de surf sont acceptés 
dans les soutes en 
fonction de la place 
disponible.

Appels et
sonorités
gênants

SU
RF

IN
G

Mesures COVID-19Mesures COVID-19
PORT DU MASQUE OBLIGATOIRE 
À BORD À PARTIR DE 11 ANS
Consultez les gestes barrières sur 
www.gouvernement.fr

Points de vente Bisca BusPoints de vente Bisca Bus

Pour acheter des carnets 10 voyages :
• Tabac Presse Loto
273, avenue de Saint-Exupéry
Du lundi au samedi : 8h-12h30 et 15h-19h30

 BISCARROSSE VILLE

 BISCARROSSE PLAGE

Pour obtenir ou recharger sa carte Passerelle 
(carnet 10 voyages, abonnements) :
• Office de Tourisme des Grands Lacs
55, place Georges Dufau
Tél. 05 58 78 20 96
Les horaires d’ouverture évoluent en fonction des sai-
sons : retrouvez le détail sur biscagrandslacs.com

TR
AN

S-
LA

ND
ES

 - 
Im

pr
im

er
ie 

Su
d-

Ou
es

t S
er

vic
es

Objets perdus à bord du bus : 
Trans-Landes au 05 58 56 80 80

trans-landes.fr • ville-biscarrosse.fr • biscagrandslacs.com

Renseignements :Renseignements :

M
ai

rie
 d

e 
B

is
ca

rro
ss

e 
- S

er
vi

ce
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
- G

ra
ph

is
m

e 
: A

. L
es

ta
ge

 - 
©

 F
re

ep
ick

Soutenez
vos commerCants !!!

C’est 

bon
pour 

l’emploi

Plus que
jamais 

On a besoin de vous

C’est juste 
à côté

 CONSOMMONSlocal

HD AFFICHE CONSOMMONS LOCAL BISCARROSSE -2019.indd   1 19/05/2020   08:22



  Arrêts

Titres de transportTitres de transport
Gratuité pour les enfants de moins de 12 ans.
Un billet est valable pour 1 voyage.

Titres de 
transport

Valable dès 
12 ans pour :

Tarif Où acheter son titre ?

Billet 
à l’unité • 1 personne 1€

A bord des véhicules 
(paiement sans 
contact accepté) ou 
sur l’e-boutique
trans-landes.fr

Carnet 
10 voyages

• 1 personne :
si le titre est 
rechargé sur 
une carte
nominative
Passerelle 

• plusieurs
personnes :
si le carnet 
papier est utilisé

7€

Sur l’e-boutique
trans-landes.fr,
à l’Office de tourisme
de Biscarrosse plage
(sur carte Passerelle)

et au point de vente
de Biscarrosse ville
(carnet papier)

Abonnement 
Bisca Bus 
été+

• 1 personne en 
juillet / août et 
4 jours à Noël

30€ Sur l’e-boutique
trans-landes.fr

ou à l’Office de 
tourisme de 
Biscarrosse plage

Abonnement 
Bisca Bus 
annuel

• 1 personne
toute l’année 45€

La carte PasserelleLa carte Passerelle
Nominative et gratuite, Passerelle permet de recharger 
les titres de transport de votre choix du réseau Bisca 
Bus et des lignes régionales des cars landais (XL’R).

Pour obtenir votre carte Passerelle ou recharger les 
titres de transport Bisca Bus de votre choix : �RDV 
à l’Office de tourisme de Biscarrosse Plage (muni 
d’une pièce d’identité et d’une photo récente pour une 
création de carte) ou sur www.trans-landes.fr

 été 2020  7 jours / 7

           Correspondances avec les lignes régionales (XL’R) : veuillez vous renseigner auprès de la Régie régionale des Transports Landais / TRANS-LANDES sur les conditions et jours de circulation.            Direct Bourg < > Plage.

BOURG - Saint-Exupéry 8:05 9:25 10:50 12:25 13:50 16:55 18:20
BOURG - Clos Saint-Martin 8:06 9:26 10:51 12:26 13:51 16:56 18:21
BOURG - Jules Verne / Dousse 8:07 9:27 10:52 12:27 13:52 16:57 18:22
BOURG - Pierricq 8:08 9:28 10:53 12:28 13:53 16:58 18:23
BOURG - Gare routière 8:12 9:32 10:57 12:32 14:01 17:02 18:27
BOURG - Lapuyade 8:13 9:33 10:58 12:33 14:02 17:03 18:28
BOURG - Caupos 8:14 9:34 10:59 12:34 14:03 17:04 18:29
BOURG - Laouadie - - - - - - -
BOURG - Les Breux 8:15 9:35 11:00 12:35 14:05 17:05 18:30
LAC - En Belliard (route des Lacs) 8:19 9:39 11:04 12:39 14:09 17:09 18:34
LAC - Les Villas de Navarrosse 8:20 9:40 11:05 12:40 14:11 17:10 18:35
LAC - La Broustasse 8:22 9:42 11:07 12:42 14:13 17:12 18:37
LAC - Ispe / Golf 8:23 9:43 11:08 12:43 14:14 17:13 18:38
LAC - Maguide 8:24 9:44 11:09 12:44 14:15 17:14 18:39
PLAGE - Les Viviers 8:32 9:52 11:17 12:52 14:23 17:22 18:47
PLAGE - Bisc'Aventure 8:36 9:56 11:21 12:56 14:27 17:26 18:51
PLAGE - Avenue de la plage 8:37 9:57 11:22 12:57 14:28 17:27 18:52
PLAGE - Eglise / Dufau 8:40 10:00 11:25 13:00 14:31 17:30 18:55

8:05 9:25 10:50 12:25 13:15 13:50 14:40 16:25 16:55 17:55 18:20 19:10 20:15 21:55 23:20
8:06 9:26 10:51 12:26 13:16 13:51 14:41 16:26 16:56 17:56 18:21 19:11 20:16 21:56 23:21
8:07 9:27 10:52 12:27 13:17 13:52 14:42 16:27 16:57 17:57 18:22 19:12 20:17 21:57 23:22
8:08 9:28 10:53 12:28 13:18 13:53 14:43 16:28 16:58 17:58 18:23 19:13 20:18 21:58 23:23
8:12 9:32 10:57 12:32 13:26 14:01 14:47 16:32 17:02 18:02 18:27 19:17 20:22 22:02 23:27
8:13 9:33 10:58 12:33 13:27 14:02 14:48 16:33 17:03 18:03 18:28 19:18 20:23 22:03 23:28
8:14 9:34 10:59 12:34 13:28 14:03 14:49 16:34 17:04 18:04 18:29 19:19 20:24 22:04 23:29

- - - - 13:30 - - 16:36 - 18:06 - 19:21 - - -
8:15 9:35 11:00 12:35 14:05 14:50 17:05 18:30 20:25 22:05 23:30
8:19 9:39 11:04 12:39 14:09 14:54 17:09 18:34 20:29 22:09 23:34
8:20 9:40 11:05 12:40 14:11 14:55 17:10 18:35 20:30 22:10 23:35
8:22 9:42 11:07 12:42 14:13 14:57 17:12 18:37 20:32 22:12 23:37
8:23 9:43 11:08 12:43 14:14 14:58 17:13 18:38 20:33 22:13 23:38
8:24 9:44 11:09 12:44 14:15 14:59 17:14 18:39 20:34 22:14 23:39
8:32 9:52 11:17 12:52 14:23 15:07 17:22 18:47 20:42 22:22 23:47
8:36 9:56 11:21 12:56 13:39 14:27 15:11 16:45 17:26 18:15 18:51 19:30 20:46 22:26 23:51
8:37 9:57 11:22 12:57 13:40 14:28 15:12 16:46 17:27 18:16 18:52 19:31 20:47 22:27 23:52
8:40 10:00 11:25 13:00 13:43 14:31 15:15 16:49 17:30 18:19 18:55 19:34 20:50 22:30 23:55

1

5

18

2
3
4

6
7
8
9
10

11

12

13

14

15

16
17a

PLAGE - Eglise / Dufau 8:45 10:10 11:30 13:10 14:45 17:40 19:05
PLAGE - Bisc’Aventure - - - - - - -
PLAGE - Annunzio 8:46 10:11 11:31 13:11 14:46 17:41 19:06
PLAGE - Les Viviers 8:48 10:13 11:33 13:13 14:48 17:43 19:08
LAC - Maguide 8:56 10:21 11:41 13:21 14:56 17:51 19:16
LAC - Ispe / Golf 8:57 10:22 11:42 13:22 14:57 17:52 19:17
LAC - La Broustasse 8:59 10:24 11:44 13:24 14:59 17:54 19:19
LAC - Les Villas de Navarrosse 9:02 10:27 11:47 13:27 15:02 17:57 19:22
LAC - En Belliard (route des Lacs) 9:03 10:28 11:48 13:28 15:03 17:58 19:23
BOURG - Les Breux 9:05 10:30 11:50 13:30 15:05 18:00 19:25
BOURG - Laouadie - - - - - - -
BOURG - Caupos 9:07 10:32 11:52 13:32 15:07 18:02 19:27
BOURG - Lapuyade 9:08 10:33 11:53 13:33 15:08 18:03 19:28
BOURG - Gare routière 9:11 10:36 11:56 13:36 15:11 18:06 19:31
BOURG - Pierricq 9:13 10:38 11:58 13:38 15:13 18:08 19:33
BOURG - Jules Verne / Dousse 9:14 10:39 11:59 13:39 15:14 18:09 19:34
BOURG - Clos Saint-Martin 9:15 10:40 12:00 13:40 15:15 18:10 19:35
BOURG - Saint-Exupéry 9:16 10:41 12:01 13:41 15:16 18:11 19:36

8:45 10:10 11:30 13:10 14:05 14:45 15:50 17:15 17:40 18:30 19:05 19:45 20:55 22:40 0:00
- - - - 14:09 - 15:54 - - 18:34 - 19:49 - - -

8:46 10:11 11:31 13:11 14:46 17:16 17:41 19:06 20:56 22:41 0:01
8:48 10:13 11:33 13:13 14:48 17:18 17:43 19:08 20:58 22:43 0:03
8:56 10:21 11:41 13:21 14:56 17:26 17:51 19:16 21:06 22:51 0:11
8:57 10:22 11:42 13:22 14:57 17:27 17:52 19:17 21:07 22:52 0:12
8:59 10:24 11:44 13:24 14:59 17:29 17:54 19:19 21:09 22:54 0:14
9:02 10:27 11:47 13:27 15:02 17:32 17:57 19:22 21:12 22:57 0:17
9:03 10:28 11:48 13:28 15:03 17:33 17:58 19:23 21:13 22:58 0:18
9:05 10:30 11:50 13:30 15:05 17:35 18:00 19:25 21:15 23:00 0:20

- - - - 14:18 - 16:03 - - 18:43 - 19:58 - - -
9:07 10:32 11:52 13:32 14:20 15:07 16:05 17:37 18:02 18:45 19:27 20:00 21:17 23:02 0:22
9:08 10:33 11:53 13:33 14:21 15:08 16:06 17:38 18:03 18:46 19:28 20:01 21:18 23:03 0:23
9:11 10:36 11:56 13:36 14:24 15:11 16:09 17:41 18:06 18:49 19:31 20:04 21:21 23:06 0:26
9:13 10:38 11:58 13:38 14:26 15:13 16:11 17:43 18:08 18:51 19:33 20:06 21:23 23:08 0:28
9:14 10:39 11:59 13:39 14:27 15:14 16:12 17:44 18:09 18:52 19:34 20:07 21:24 23:09 0:29
9:15 10:40 12:00 13:40 14:28 15:15 16:13 17:45 18:10 18:53 19:35 20:08 21:25 23:10 0:30
9:16 10:41 12:01 13:41 14:29 15:16 16:14 17:46 18:11 18:54 19:36 20:09 21:26 23:11 0:31

18

14

1

16
17B

15

13

12

11

10

9
8
7
6
5
4
3
2

DU 11 JUILLET AU 30 AOÛT

Consultez les horaires sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr

transports.nouvelle-aquitaine.fr

SANGUINET
BISCARROSSE

YCHOUX

TRANSPORT EN CAR LIGNE

11

La Région vous transporte

R
R

T
L/

T
R

A
N

S
-L

A
N

D
E

S
, i

m
p

re
ss

io
n 

: s
ud

-o
ue

st
 s

e
rv

ic
e

s

AUPRÈS DU CONDUCTEUR / A BORD DES CARS  

Prévoir l’appoint : billet de 20 € maximum autorisé.

2 € le ticket 1 voyage tout public (0,40 € sous conditions 

de ressources et sur présentation de la carte Solidaire) 

1,40 € le ticket 1 voyage groupe (10 personnes et +) 

3,60 € le ticket 1 aller/retour journée

SUR LA BOUTIQUE EN LIGNE, EN AGENCES RRTL / 

TRANS-LANDES (MONT DE MARSAN ET DAX),  

A L’OFFICE DE TOURISME DE BISCARROSSE
    
Rechargement des titres (sauf ticket solidaire, groupe 

et aller/retour) sur la carte Passerelle via transports.

nouvelle-aquitaine.fr (rubrique lignes routières dans les Landes)

DANS LES POINTS DE VENTE   

16 € la carte 10 voyages + 28 ans

BISCARROSSE
     Office de Tourisme des Grands Lacs - 55, place Georges Duffau

     Tabac Presse Loto St-Exupéry - 273, avenue St-Exupéry

PARENTIS-EN-BORN
     Tabac Cédric Paul - Avenue du 11 Novembre           

     Tabac Verdonck - 30, avenue Brémontier

Où acheter ou recharger  

votre titre de transport ?

Où vous renseigner ?
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

rubrique lignes routières dans les Landes

dans les agences RRTL et Trans-Landes

en appelant le 05 58 56 80 80 

HORAIRES D’ÉTÉ
DU 4 JUILLET AU 31 AOÛT 2020

•	 du lundi au samedi
Sanguinet / Ychoux 
(ligne 11) et Parentis / 
La Teste (ligne 14)
•	 samedis et dimanches
Parentis / Arcachon 
(ligne 46) 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

PARENTIS-EN-BORN
LA TESTE-DE-BUCH

TRANSPORT EN CAR LIGNE

14

La Région vous transporte

R
R

T
L/

T
R

A
N

S
-L

A
N

D
E

S
, i

m
p

re
ss

io
n 

: s
ud

-o
ue

st
 s

e
rv

ic
e

s

AUPRÈS DU CONDUCTEUR / A BORD DES CARS  

Prévoir l’appoint : billet de 20 € maximum autorisé.

2 € le ticket 1 voyage tout public (0,40 € sous conditions 

de ressources et sur présentation de la carte Solidaire) 

1,40 € le ticket 1 voyage groupe (10 personnes et +) 

3,60 € le ticket 1 aller/retour journée

SUR LA BOUTIQUE EN LIGNE, EN AGENCES RRTL / 

TRANS-LANDES (MONT DE MARSAN ET DAX),  

A L’OFFICE DE TOURISME DE BISCARROSSE
    
Rechargement des titres (sauf ticket solidaire, groupe 

et aller/retour) sur la carte Passerelle via transports.

nouvelle-aquitaine.fr (rubrique lignes routières dans les Landes)

DANS LES POINTS DE VENTE   

16 € la carte 10 voyages + 28 ans

BISCARROSSE
     Office de Tourisme des Grands Lacs - 55, place Georges Duffau

     Tabac Presse Loto St-Exupéry - 273, avenue St-Exupéry

PARENTIS-EN-BORN
     Tabac Cédric Paul - Avenue du 11 Novembre           

     Tabac Verdonck - 30, avenue Brémontier

Où acheter ou recharger  

votre titre de transport ?

Où vous renseigner ?
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

rubrique lignes routières dans les Landes

dans les agences RRTL et Trans-Landes

en appelant le 05 58 56 80 80 

HORAIRES D’ÉTÉ
DU 4 JUILLET AU 31 AOÛT 2020

transports.nouvelle-aquitaine.fr

PARENTIS-EN-BORN
BISCARROSSE

ARCACHON

TRANSPORT EN CAR LIGNE

46

La Région vous transporte

R
R

T
L/

T
R

A
N

S
-L

A
N

D
E

S
, i

m
p

re
ss

io
n 

: s
ud

-o
ue

st
 s

e
rv

ic
e

s

AUPRÈS DU CONDUCTEUR / A BORD DES CARS  

Prévoir l’appoint : billet de 20 € maximum autorisé.

2 € le ticket 1 voyage tout public (0,40 € sous conditions 

de ressources et sur présentation de la carte Solidaire) 

1,40 € le ticket 1 voyage groupe (10 personnes et +) 

3,60 € le ticket 1 aller/retour journée

SUR LA BOUTIQUE EN LIGNE, EN AGENCES RRTL / 

TRANS-LANDES (MONT DE MARSAN ET DAX),  

A L’OFFICE DE TOURISME DE BISCARROSSE
    
Rechargement des titres (sauf ticket solidaire, groupe 

et aller/retour) sur la carte Passerelle via transports.

nouvelle-aquitaine.fr (rubrique lignes routières dans les Landes)

DANS LES POINTS DE VENTE   

16 € la carte 10 voyages + 28 ans

BISCARROSSE
     Office de Tourisme des Grands Lacs - 55, place Georges Duffau

     Tabac Presse Loto St-Exupéry - 273, avenue St-Exupéry

PARENTIS-EN-BORN
     Tabac Cédric Paul - Avenue du 11 Novembre           

     Tabac Verdonck - 30, avenue Brémontier

Où acheter ou recharger  

votre titre de transport ?

Où vous renseigner ?
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

rubrique lignes routières dans les Landes

dans les agences RRTL et Trans-Landes

en appelant le 05 58 56 80 80 

HORAIRES D’ÉTÉ
DU 4 JUILLET AU 31 AOÛT 2020

Se déplacer à Biscarrosse 

 Bourg < > Lac < > Plage

DU 20 JUIN AU 6 SEPTEMBRE


